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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31-5- - 1-6-2025

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2025-06-01 - 10:05 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 3:59.19 778
50m: 27.12 27.12 150m: 1:27.08 30.16 250m: 2:28.47 30.53 350m: 3:29.50 30.52

100m: 56.92 29.80 200m: 1:57.94 30.86 300m: 2:58.98 30.51 400m: 3:59.19 29.69

2. RADKIEWICZ Kajetan 05 KU AZS UW 4:06.18 714
50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.16 31.31 250m: 2:33.69 30.78 350m: 3:35.42 30.36

100m: 59.85 31.00 200m: 2:02.91 31.75 300m: 3:05.06 31.37 400m: 4:06.18 30.76

3. BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 4:12.04 665
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.29 32.07 250m: 2:36.66 31.94 350m: 3:40.82 32.34

100m: 1:00.22 31.36 200m: 2:04.72 32.43 300m: 3:08.48 31.82 400m: 4:12.04 31.22

4. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:13.68 652
50m: 28.69 28.69 150m: 1:32.08 32.17 250m: 2:37.02 32.43 350m: 3:42.56 32.82

100m: 59.91 31.22 200m: 2:04.59 32.51 300m: 3:09.74 32.72 400m: 4:13.68 31.12

5. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 4:14.94 643
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.90 32.47 250m: 2:37.82 32.50 350m: 3:43.92 33.13

100m: 1:00.43 31.55 200m: 2:05.32 32.42 300m: 3:10.79 32.97 400m: 4:14.94 31.02

6. SKAŁACKI Igor 08 UKP UNIA Oświęcim 4:15.43 639
50m: 29.01 29.01 150m: 1:33.31 32.33 250m: 2:38.85 32.78 350m: 3:43.80 32.35

100m: 1:00.98 31.97 200m: 2:06.07 32.76 300m: 3:11.45 32.60 400m: 4:15.43 31.63

7. ŚWIDRAK Kacper 09 UKP UNIA Oświęcim 4:17.51 624
50m: 28.15 28.15 150m: 1:32.58 32.70 250m: 2:38.78 33.24 350m: 3:45.18 32.78

100m: 59.88 31.73 200m: 2:05.54 32.96 300m: 3:12.40 33.62 400m: 4:17.51 32.33

8. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:21.63 595
50m: 29.08 29.08 150m: 1:35.22 34.04 250m: 2:42.63 33.74 350m: 3:49.74 33.15

100m: 1:01.18 32.10 200m: 2:08.89 33.67 300m: 3:16.59 33.96 400m: 4:21.63 31.89

9. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:22.17 591
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.18 33.24 250m: 2:41.57 33.78 350m: 3:49.54 33.78

100m: 1:00.94 31.91 200m: 2:07.79 33.61 300m: 3:15.76 34.19 400m: 4:22.17 32.63

10. STRĄK Krystian 08 UKP UNIA Oświęcim 4:24.02 579
50m: 28.75 28.75 150m: 1:34.42 33.04 250m: 2:41.48 33.50 350m: 3:50.88 34.84

100m: 1:01.38 32.63 200m: 2:07.98 33.56 300m: 3:16.04 34.56 400m: 4:24.02 33.14

11. OSAK Kacper 10 Stow. TEAM SPORT 4:26.46 563
50m: 30.67 30.67 150m: 1:37.41 33.74 250m: 2:45.24 34.01 350m: 3:54.00 34.54

100m: 1:03.67 33.00 200m: 2:11.23 33.82 300m: 3:19.46 34.22 400m: 4:26.46 32.46

12. SZLACHCIC Jan 08 UKP UNIA Oświęcim 4:29.50 544
50m: 28.75 28.75 150m: 1:35.47 34.62 250m: 2:46.37 35.58 350m: 3:56.30 34.17

100m: 1:00.85 32.10 200m: 2:10.79 35.32 300m: 3:22.13 35.76 400m: 4:29.50 33.20

13. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:36.29 505
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.89 35.22 250m: 2:52.05 35.35 350m: 4:03.53 35.10

100m: 1:05.67 34.23 200m: 2:16.70 35.81 300m: 3:28.43 36.38 400m: 4:36.29 32.76

14. TKACZYK Kajetan 09 UKP UNIA Oświęcim 4:45.46 458
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.63 35.90 250m: 2:55.73 36.04 350m: 4:09.35 37.20

100m: 1:06.73 35.38 200m: 2:19.69 37.06 300m: 3:32.15 36.42 400m: 4:45.46 36.11

15. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:46.32 454
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.67 37.07 250m: 2:58.51 36.99 350m: 4:11.16 35.99

100m: 1:07.60 35.68 200m: 2:21.52 36.85 300m: 3:35.17 36.66 400m: 4:46.32 35.16

16. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:12.67 348
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.86 39.21 250m: 3:10.75 41.66 350m: 4:33.92 41.78

100m: 1:09.65 36.59 200m: 2:29.09 40.23 300m: 3:52.14 41.39 400m: 5:12.67 38.75
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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31-5- - 1-6-2025

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:13.56 345
50m: 32.77 32.77 150m: 1:49.42 39.54 250m: 3:13.12 43.23 350m: 4:35.94 40.58

100m: 1:09.88 37.11 200m: 2:29.89 40.47 300m: 3:55.36 42.24 400m: 5:13.56 37.62

18. SZYDLIK Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 5:14.93 341
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.86 40.70 250m: 3:18.16 41.85 350m: 4:39.26 41.49

100m: 1:15.16 39.99 200m: 2:36.31 40.45 300m: 3:57.77 39.61 400m: 5:14.93 35.67

19. RATAJ Damian 11 UKP FALA Kraśnik 5:17.88 331
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.56 41.24 250m: 3:19.31 40.58 350m: 4:40.37 39.83

100m: 1:16.32 41.08 200m: 2:38.73 41.17 300m: 4:00.54 41.23 400m: 5:17.88 37.51

20. RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 5:27.10 304
50m: 35.78 35.78 150m: 1:58.54 42.07 250m: 3:23.34 42.75 350m: 4:48.18 42.81

100m: 1:16.47 40.69 200m: 2:40.59 42.05 300m: 4:05.37 42.03 400m: 5:27.10 38.92

21. WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:29.10 299
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.78 41.95 250m: 3:24.56 42.39 350m: 4:50.25 42.52

100m: 1:16.83 40.92 200m: 2:42.17 43.39 300m: 4:07.73 43.17 400m: 5:29.10 38.85

22. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:36.39 279
50m: 37.95 37.95 150m: 2:03.66 43.88 250m: 3:30.57 43.23 350m: 4:56.08 42.56

100m: 1:19.78 41.83 200m: 2:47.34 43.68 300m: 4:13.52 42.95 400m: 5:36.39 40.31


